

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA: 21.04.2024

1. Dzisiaj przeżywamy Świątowy Dzień Modlitw o Powołania. Dzisiejsza niedziela rozpoczyna też kwartalne Dni Modlitw o powołania do służby w Kościele. Po Mszach Świętych istnieje możliwość złożenia ofiary na Arcybiskupie Seminarium Duchowne w Poznaniu
2. Dzisiaj też o g.17.30 spotkanie dla bierzmowanych (8 klasa)
3. Bardzo dziękuję tym rodzinom, które w ostatnim czasie złożyły ofiarę na daninę diecezjalną. Dziękuję też za każda ofiarę na dalsza budowę naszego kościoła. Dalsze prace przy budowie wieży rozpoczną się w czerwcu. W najbliższych dniach musimy natomiast pilnie wykonać nową rozdzielnię elektryczną w zakrystii. Istniejąca ma już 35 lat i nie spełnia aktualnych norm
4. We wtorek jak zawsze o g. 19.00 sprzątanie kościoła. Bóg zapłać wszystkim, którzy troszczą się o to, by w naszym kościele zawsze było czysto. Mile widziane nowe osoby. Zapraszam serdecznie. Dziękuję też za troskę o ogród
5. W piątek zapraszam na Mszę Świętą o g.18.00 dzieci i Komunijne wraz z rodzicami. Po Mszy Świętej odbędzie się próba generalną przed Uroczystością i Komunii Świętej
6. W przyszłą niedzielę po Mszy Świętej o g.10.00 Parafialny Zespół Caritas zaprasza na kawę i ciasto. Spotkanie odbędzie się pod parasolem i wiatą ogrodową. Serdecznie zapraszam
7. Także w przyszłą niedzielę po Mszy Świętej o g.11.30 odbędzie się kolejny finał naszej akcji; „Złotówka na Józefa”
8. Cały czas istnieje możliwość zamówienia Mszy Świętej Gregoriańskiej (30 Mszy Świętych odprawianych każdego

Parafia pw. Świętego Józefa Rzemieślnika

w Swarzędzu

dnia za jedną zmarłą osobę). Msze Święte gregoriańskie odprawia ksiądz emeryt

9. Gdyby ktoś chciał zamówić tabliczkę fundatora budowy kościoła (tabliczki wywieszane są przy wyjściu z kościoła) to zapraszam do biura parafialnego
10. Dnia 13 maja 2024 roku upłynie dwadzieścia pięć lat od dnia święceń biskupich Księdza Biskupa Grzegorza Balcerka. Ksiądz Biskup Grzegorz Balcerk urodził się dnia 13 lutego 1954 roku w Grodzisku Wielkopolskim. Po ukończeniu egzaminem dojrzałości IX Liceum Ogólnokształcącego w Poznaniu rozpoczął w 1973 roku studia teologiczne na Papieskim Wydziale Teologicznym oraz formację w Arcybiskupim Seminarium Duchownym w Poznaniu. Został wyświęcony na kapłana, dnia 24 maja 1979 roku w Katedrze Poznańskiej przez Arcybiskupa Metropolitę Poznańskiego Jerzego Strobę. Jako wikariusz pracował w parafiach: pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w Swarzędzu oraz w poznańskiej parafii pw. Miłosierdzia Bożego. W 1986 roku podjął się tworzenia nowej poznańskiej parafii pw. Matki Odkupiciela. Nominacja biskupia ogłoszona przez św. Jana Pawła II zastała go w parafii pw. św. Stanisława Kostki w Poznaniu, gdzie przez dekadę był proboszczem. Ksiądz Biskup Jubilat przez lata pełni w Archidiecezji Poznańskiej wiele odpowiedzialnych funkcji. Dziś jest wikariuszem generalnym, członkiem wielu Rad i Komisji przy Arcybiskupie Poznańskim oraz moderatorem Kurii Metropolitalnej i przewodniczącym Wydziału Duszpasterskiego oraz Personalnego. Przez lata dał się poznać jako biskup zatroskany o ludzi chorych i cierpiących, co przejawia się jego aktywnym udziałem w życiu Caritas Archidiecezji Poznańskiej. Przez minione 25. lat posługi biskupiej towarzyszy mu zawołanie „W duchu pokory”, które nadaje ton i charakter jego biskupiej posługi i ogromnego oddania pracy duszpasterskiej w Archidiecezji Poznańskiej. Pragnę zaprosić Kapłanów, Osoby życia konsekrowanego

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. Świętego Józefa Rzemieślnika

ul. Staszica 20 B, 62- 020 Swarzędz, + 48 61 818 55 13

www.jozefswarzedz.archpoznan.pl, sjr@archpoznan.pl

NIP: 777-26-55-957 Nr konta: 32 1090 1362 0000 0001 0731 1967

Parafia pw. Świętego Józefa Rzemieślnika

w Swarzędzu

oraz wszystkich wiernych świeckich do wspólnej modlitwy i dziękczynienia za osobę i posługę Biskupa Jubilat Grzegorza Balcerka. Ksiądz Biskup Jubilat będzie celebrował uroczystą Eucharystię, dnia 14 maja 2024 roku o godzinie 16.00 w Bazylice Metropolitalnej w Poznaniu. Proszę również o modlitwę w intencji Dostojnego Jubilata ludzi chorych i cierpiących oraz o modlitwę, w dniu 13 maja 2024 roku we wszystkich parafiach naszej Archidiecezji.
† Stanisław Gądecki Arcybiskup Metropolita Poznański

11. Serdecznie dziękuje za każde materialne wsparcie parafii. Ofiary można składać także na konto parafii św. Józefa Rzemieślnika w Swarzędzu: Santander Bank Polska: 32 1090 1362 0000 0001 0731 1967. Każdego dnia podczas Mszy Świętej pamiętam w modlitwie o wszystkich ofiarodawcach i dobroczyńcach

ks. Łukasz Lewandowski

proboszcz